別記様式（第６条関係）
水郡線に乗ろう帰省割引事業補助金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
　大子町長　　　様
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

　水郡線に乗ろう帰省割引事業補助金の交付を受けたいので、水郡線に乗ろう帰省割引事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、当該申請に係る交付の決定があったときは、次の金額を請求します。
	帰　省　先
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	続柄

	水郡線乗車日
	往　　路
	　　　　年　　　月　　　日

	復　　路
	　　　　年　　　月　　　日

	乗車区間
	往路乗車駅
〃　降車駅
	駅
駅

	復路乗車駅
〃　降車駅
	駅
駅

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請（請求）額
（補助対象経費の２分の１）
	　　　　　　　　　　　　　　　円（※片道上限３，５００円）

	添付書類
	(1) 補助対象経費の支払いを証明する書類（領収書等）の写し
(2) 生年月日の確認ができる身分証明書（運転免許証、学生証、健康保険証等）の写し
(3) その他町長が必要と認める書類

	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人